

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tururu/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00020/2021
Data de Realização: 29/07/2021 às 10:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vinicius do Vale Cacau

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50

133.129,71

Total do Fornecedor

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO 10 MATÉRIAS, CADERNO ESPIRAL E ARAME GALVANIZADO, CAPA DURA, FORMATO DO CADERNO UNIVERSITÁRIO, DIMENSÕES: 200MM DE LARGURA X 275MM DE ALTURA, 10 MATÉRIAS E COM 200 FOLHAS PAUTADAS, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M².	Unidade	1.359,00	10,382620	14.109,980000	14.109,98

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO 12 MATÉRIAS, CADERNO ESPIRAL E ARAME GALVANIZADO, CAPA DURA, FORMATO DO CADERNO UNIVERSITÁRIO, DIMENSÕES: 200MM DE LARGURA X 275MM DE ALTURA, 12 MATÉRIAS E COM 240 FOLHAS PAUTADAS, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M².	Unidade	1.212,00	15,264018	18.499,990000	18.499,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO PAUTA DUPLA, CAPA DURA, 40 FOLHAS, TAMANHO 190X248 MM	Unidade	3.313,00	2,910000	9.640,830000	9.640,83

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA EM BASTÃO, FABRICADA COM INGREDIENTES NATURAIS INCLUSIVE ÀGUA, FRASCO COM 10 GRAMAS. FÁCIL DE APLICAR. PARA USO EM COLAGENS DE PAPEL, GARANTINDO MENOS ENRUGAMENTO E SEM DEIXAR ASPECTO MOLHADO. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: COLA À BASE DE ÉTER DE POLI GLUCOSÍDEO;	Unidade	3.313,00	1,460909	4.839,990000	4.839,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7,GRAFITE 0,7MM HB, 2 TUBOS COM 12 UNIDADES	Tubo	5.142,00	1,600000	8.227,200000	8.227,20

Lote: 14 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR C/12 CORES, MATERIAL MADEIRA, COR DIVERSAS, TAMANHO PEQUENO COM 12 CORES	Caixa	3.313,00	3,379997	11.197,930000	11.197,93

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOCHILA SACO, EM TACTEL, ALTURA 44 CM, LARGURA 35 CM, FECHAMENTO COM CADARÇO, BOLSO COM FECHAMENTO ZÍPER NA FRENTE, PESO APROX. 60GR. CORES VERDE, AZUL ROYAL, PRETA, AMARELA OU VERMELHA ACABAMENTO INTERNO, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA Á DEFINIR.- CAPACIDADE PARA 05KG	Unidade	3.313,00	17,506788	57.999,990000	57.999,99

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA PEQUENA ESCOLAR, COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO PRETO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CORTAR PAPEL, MEDINDO 13CM, SEM PONTA	Unidade	3.313,00	2,600000	8.613,800000	8.613,80

E. BERNARDO DE SOUZA 30.406.114/0001-05

7.437,88

Total do Fornecedor

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA, 96 FOLHAS, CAPA DURA, MIOLO PAUTADO 96 FOLHAS FORMATO: 200X275MM,	Pacote	14,00	10,000000	140,000000	140,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA (preta), ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR PRETA, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENTE 140MM, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA E TAMPINHA SUPERIOR REMOVÍVEL NA MESMA COR DA TINTA, CARGA EM TUBO PLÁSTICO DE 13	Caixa	52,00	38,461538	2.000,000000	2.000,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR VARIADAS (12 CORES), TAMANHO GRANDE,	Caixa	1.484,00	3,570000	5.297,880000	5.297,88

Relatório de Vencedores

ESPESSURA FINA.

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06



13.943,60

Total do Fornecedor

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA(azul), ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENTE 140MM, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA E TAMPA SUPERIOR REMOVÍVEL NA MESMA COR DA TINTA, CARGA EM TUBO PLÁSTICO DE 130,	Caixa	60,00	34,500000	2.070,000000	2.070,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO RÉGUAS CONJUNTO COM POSTO POR RÉGUA, ESQUADRO, TRANSFERIDOR, EMBALAGEM COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA; 01 RÉGUA DE 30CM; 01 ESQUADRO DE 45°; 01 ESQUADRO DE 60°; 01 TRANSFERIDOR 180°; ESPESSURA DE 2,0MM;	Conjunto	1.212,00	5,450000	6.605,400000	6.605,40

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR, MASSA PARA MODELAR ATÓXICA CAIXA COM 6 CORES, SORTIDAS MASSA PARA MODELAR ATOXICA, 180 GRAMAS	Caixa	1.484,00	3,550000	5.268,200000	5.268,20